c ¶ No señalo en quien fincasse. Quid si designauit, sed ante tẽpus quo sibi debuit quæri mortuus est? dic q manebit penes primum donatarium grauatũ de restituendo. vt in. l. pater filium. §. tusculanus. ff. de lega. 3. l. vnica. §. i. & 2. C. de cadu. tollẽ. Ioa. Andr. in. d. additione titu. de instru. xditione. §. nunc verõ aliqua. in additione quẽ incipit per superiora.

d ¶ Los que heredan. Adde. l. fi. C. de lega.

¶ Lex. 8:

\* Donatio facta propter filiorum defectum reuocatur in totũ habitis filiis legitimis postea natis: si autem habens filios legitimos donet non reuocatur si legitima eis salua remaneat, reuocatur tñ vsq; ad legitimam. h. d.

c ¶ Porque no han fijos. Si ergo haberet filios vel filium nõ videtur q haberet locum dispositio hui? legis, vt hic colligitur a contrario sensu. & in. l. si vnquã. C. de reuocan. donatio. ibi filios nõ habẽs in cõtrariũ tamẽ videtur. l. cum pater. §. cum existimaret. ff. de lega. 2. & quia videtur etiam in isto casu militare eadem ratio, ac si nullum filium habuisset cum potius velit pater dare bona filijs quã extraneis. vt in. l. cum acutissimi. C. de fidei cõmis. l. generaliter. §. cum autem. C. de insti. & substi. l. cum auus. ff. de cõdi. & demon. & in hac sententiam inclinat. Ange. in. d. l. si vnquam eo casu quo est verisimile patrem non donasse si sciuisset alios filios sibi nascituros, vt in exemplo. ibi posito per eum. & idem vult Bal. in. l. i. colu. 3. verficu. sed quid si tempore donationis. C. de inoffi. donatio. vbi Pau. de castr. distinguit an filius natus ante donationem esset odiosus patri vel non, vnde hoc totum refidebit in iudicis arbitrio consideratis circumstantijs an pater si cogitasset de liberis postea nascituris, donaret vel non? vt latẽ tradit Andreas tyraquellus, in cõmẽn. d. l. si vnquam super verbo. filios non habens.

Tene menti istam. valde singularis. et semper allegata palatijs.

Mirabile q sine traditione aliqua secundum naturam a dignitate legationem et dominum. Ad tit. C. et in decal. de donationib. et in l. 1. vbi de materia fin. de donatio.

Succedens in maiora non et non vsu fructu

Vi. Anton. in. l. 70. no. 23. vbi late.

In not. deo. et d. l. 8. tit. 2. lib. 5.